
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

69317

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: großer Öffnungswinkel

Inneneimer aus Kunststoff Öko uno plus M, Stahlblech - silber Öko duo plus M, weiß

 Öko duo plus M, schwarz Öko duo plus M, rot Öko duo plus M, Edelstahl - silber

Tret-Abfalltrenner  Öko Duo plus  M, 2 x 9 Liter
Doppelter Einsatz für die 2-fache Mülltrennung!
• Deckel aus Kunststoff
• 2 Inneneimer aus Kunststoff (2 x 9 Liter)
• Aufkleber-Set für die Mülltrennung
• innenliegende Tretmechanik
• ergonomisch breites Fußpedal
• gedämpfter Deckel-Schließ-Mechanismus "Soft Close"
• Maße: (B)320 x (T)340 x (H)430 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur Abfallentsorgung in Küche und Haushalt

Für wen geeignet:
- Haushalte
- Kleinbüros



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

69317

65204700622-230 weiß18 LiterStahlblech 

6520472
6520469

0622-260
0622-220

 
 

schwarz
silber

18 Liter
18 Liter

Stahlblech
  

6520468
6520471

0622-200
0622-240

 
 

silber
rot

18 Liter
18 Liter

Edelstahl
Stahlblech

Tret-Abfalltrenner Öko duo plus M

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt


