

Tret-Abfalltrenner Öko Duo plus M, 2 x 9 Liter Doppelter Einsatz für die 2-fache Mülltrennung! • Deckel aus Kunststoff • 2 Inneneimer aus Kunststoff (2 x 9 Liter) • Aufflieber Set für die Mülltrennung

- Aufkleber-Set für die Mülltrennung
- innenliegende Tretmechanik
- ergonomisch breites Fußpedal
 gedämpfter Deckel-Schließ-Mechanismus "Soft Close"
 Maße: (B)320 x (T)340 x (H)430 mm

Anwendungsbeispiele:

- zur Abfallentsorgung in Küche und Haushalt

Für wen geeignet:

- Haushalte
- Kleinbüros



Öko duo plus M, Edelstahl - silber



Öko duo plus M, weiß



Öko duo plus M, rot



Öko uno plus M, Stahlblech - silber



Öko duo plus M, schwarz



Inneneimer aus Kunststoff



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tret-Abfalltrenner Öko duo plus M	Edelstahl Stahlblech	18 Liter 18 Liter	silber rot		0622-200 0622-240	6520468 6520471
	Stahlblech	18 Liter 18 Liter	schwarz silber		0622-260 0622-220	6520472 6520469
	Stahlhlech	18 Liter	weiß		0622-230	6520470